

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 84670887

---

Data publicarii 12.07.23

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul estimativ: 3.168,60 RON - 3.168,60 RON

---

Descriere: Saci menajeri 35L, 15/set set 50 2,75 137,50 Solutie pardoseli Sano 2L fresh sau liliac buc 5 22,50 112,50 Lavete umede 3/set set 20 3,95 79,00 Bureti vase 10/set set 5 5,35 26,75 Mop bumbac buc 10 4,95 49,50 Solutie geam Sano clear 1L buc 10 12,95 129,50 Hartie igienica Zewa set 20 18,35 367,00 Faras cu coada lunga buc 1 10,85 10,85 Odorizant WC Bref buc 50 5,35 267,50 Detergent vase Dual 1L buc 10 9,50 95,00 CIF bucatarie buc 10 13,85 138,50 Servetele pliate albe set 300 5,85 1755,00

---